
Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.10

Lfd. Scheibe 10m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3754 Großheim, Kris  3300... TuS Schwanheim 97 95 96 96 91 92 567

2 3752 Vogelbacher, Daniela  3300... TuS Schwanheim 93 92 92 91 89 87 544

3 2735 Leib, Stefan  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 90 94 87 91 90 91 543

4 3753 Vogelbacher, Christoph  3300... TuS Schwanheim 87 88 92 89 87 89 532

5 3750 Fass, Torsten  3300... TuS Schwanheim 88 88 87 90 89 88 530

6 3751 Fass, Uwe  3300... TuS Schwanheim 89 97 88 89 84 81 528

7 2870 Schmitt, Marco  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 79 87 93 76 85 79 499

8 2872 Schmitt, Florian  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 83 73 91 81 79 83 490

9 2529 Gessner, Stephan  2500... SV Unter-Schwarz 1 82 86 84 82 72 81 487
10 2873 Hartmann, Nathalie  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 88 84 85 76 65 81 479
11 2530 Otterbein, Matthias  2500... SV Unter-Schwarz 1 75 77 80 80 80 83 475
12 2531 Schmitt, Christoph  2500... SV Unter-Schwarz 1 86 79 75 83 71 80 474
13 2736 Gerlach, Christoph  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 75 90 89 63 65 69 451
14 2734 Tiefau, Kai-Uwe  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 70 73 88 43 71 70 415
15 2868 Schenk, Günter  2700... SV 1848 Großenlüüder 69 66 85 56 66 60 402
16 2721 Hofmann, Burkhard  2600... SV Alten Buseck 69 65 63 51 66 54 368
na 2869 Schneider, Marius  2700... SV 1848 Großenlüüder 0 0 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.10

Lfd. Scheibe 10m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr Gesamt

1  3300029 TuS Schwanheim 1643 Ringe

3754 Großheim, Kris 567
3753 Vogelbacher, Christoph 532
3752 Vogelbacher, Daniela 544

2  2700011 SV 1848 Großenlüder 1468 Ringe

2873 Hartmann, Nathalie 479
2872 Schmitt, Florian 490
2870 Schmitt, Marco 499

3  2500051 SV Unter-Schwarz 1 1436 Ringe

2529 Gessner, Stephan 487
2530 Otterbein, Matthias 475
2531 Schmitt, Christoph 474

4  2600027 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1409 Ringe

2736 Gerlach, Christoph 451
2735 Leib, Stefan 543
2734 Tiefau, Kai-Uwe 415



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.20

Lfd. Scheibe 10m Schüler m Seite: 1

Stand: 25.06.2023 12:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3747 Napoletani, Sara Lea  3300... TuS Schwanheim I 79 65 69 61 274

2 3748 Kantarci, Abdulmelik  3300... TuS Schwanheim I 70 45 66 74 255

3 3749 Ghielmi, Greta  3300... TuS Schwanheim I 53 54 63 63 233

4 3746 Boujeld, Aymen  3300... TuS Schwanheim II 47 55 45 48 195

5 3745 Boulahfa, Bilal  3300... TuS Schwanheim II 33 33 32 26 124

6 3744 Soltani-Asl, Ilia  3300... TuS Schwanheim II 13 53 25 25 116



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.20

Lfd. Scheibe 10m Schüler m Seite: 1

Stand: 25.06.2023 12:36 Uhr Gesamt

1  3300029 TuS Schwanheim I 762 Ringe

3749 Ghielmi, Greta 233
3748 Kantarci, Abdulmelik 255
3747 Napoletani, Sara Lea 274

2  3300029 TuS Schwanheim II 435 Ringe

3746 Boujeld, Aymen 195
3745 Boulahfa, Bilal 124
3744 Soltani-Asl, Ilia 116



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.10.40

Lfd. Scheibe 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3742 Gelhorn, Anastasia  3300... TuS Schwanheim 84 81 87 69 78 79 478

2 3741 Gelhorn, Kristofer  3300... TuS Schwanheim 74 76 73 72 67 60 422

3 2871 Schneider, Madeline  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 62 63 72 79 69 73 418

4 3743 Alves Monteiro, Sophie  3300... TuS Schwanheim 63 74 58 70 36 76 377



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.10.40

Lfd. Scheibe 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr Gesamt

1  3300029 TuS Schwanheim 1277 Ringe

3743 Alves Monteiro, Sophie 377
3742 Gelhorn, Anastasia 478
3741 Gelhorn, Kristofer 422



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.10

Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2023 14:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3754 Großheim, Kris  3300... TuS Schwanheim I 97 94 96 99 386

2 3753 Vogelbacher, Christoph  3300... TuS Schwanheim I 90 88 94 89 361

3 2735 Leib, Stefan  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 87 86 95 88 356

4 3751 Fass, Uwe  3300... TuS Schwanheim 85 91 82 85 343

5 2204 Otterbein, Matthias  2300... SV Gönnern 84 88 88 81 341

6 3750 Fass, Torsten  3300... TuS Schwanheim 88 87 81 82 338

7 2870 Schmitt, Marco  2700... SV 1848 Großenlüder 93 83 75 85 336

8 2203 Schmitt, Christof  2300... SV Gönnern 69 87 84 88 328

9 2872 Schmitt, Florian  2700... SV 1848 Großenlüüder 86 78 80 78 322
10 2207 Gessner, Stephan  2300... SV Gönnern 83 76 85 78 322
11 2868 Schenk, Günter  2700... SV 1848 Großenlüüder 67 60 78 54 259
12 2721 Hofmann, Burkhard  2600... SV Alten Buseck 57 72 56 59 244
na 2736 Gerlach, Christoph  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0 0 0 0 0
na 2869 Schneider, Marius  2700... SV 1848 Großenlüüder 0 0 0 0 0
na 2734 Tiefau, Kai-Uwe  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.11

Lfd. Scheibe 10m MIX Damen I Seite: 1

Stand: 25.06.2023 14:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3752 Vogelbacher, Daniela  3300... TuS Schwanheim I 85 94 94 96 369

2 2873 Hartmann, Nathalie  2700... SV 1848 Großenlüder 78 89 79 77 323



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.15.40

Lfd. Scheibe 10m MIX Junioren I Seite: 1

Stand: 25.06.2023 14:34 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3742 Gelhorn, Anastasia  3300... TuS Schwanheim 77 80 84 83 324

2 3741 Gelhorn, Kristofer  3300... TuS Schwanheim 79 79 69 78 305

3 2871 Schneider, Madeline  2700... SV 1848 Großenlüder 81 72 80 67 300

4 3743 Alves Monteiro, Sophie  3300... TuS Schwanheim 72 74 67 60 273



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.15.10

Lfd. Scheibe 10m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2023 14:34 Uhr Gesamt

1  3300029 TuS Schwanheim I 1116 Ringe

3754 Großheim, Kris 386
3753 Vogelbacher, Christoph 361
3752 Vogelbacher, Daniela 369

2  3300029 TuS Schwanheim 1005 Ringe

3750 Fass, Torsten 338
3751 Fass, Uwe 343
3742 Gelhorn, Anastasia 324

3  2300006 SV Gönnern 991 Ringe

2207 Gessner, Stephan 322
2204 Otterbein, Matthias 341
2203 Schmitt, Christof 328

4  2700011 SV 1848 Großenlüüder 958 Ringe

2872 Schmitt, Florian 322
2870 Schmitt, Marco 336
2871 Schneider, Madeline 300

5  2600027 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 356 Ringe

2736 Gerlach, Christoph 0
2735 Leib, Stefan 356
2734 Tiefau, Kai-Uwe 0



Hessische Meisterschaft 2023
20. + 21.05.2023     in Darmstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.10

Lfd. Scheibe 50m Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2023 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 90 Leib, Stefan  2600... SV 1957 Wissmar 92 94 100 94 89 97 566

2 106 Schneider, Madeline  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 79 93 99 78 87 94 530

3 105 Schneider, Marius  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 80 87 95 89 88 91 530

4 108 Schmitt, Marco  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 86 92 96 75 85 93 527

5 109 Schmitt, Florian  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 87 89 99 69 88 90 522

6 181 Gelhorn, Anastasia  3300... TuS Schwanheim II 67 79 98 38 64 86 432

7 180 Gelhorn, Kristofer  3300... TuS Schwanheim II 77 76 83 58 61 71 426

8 177 Alves Monteiro, Sophie  3300... TuS Schwanheim II 52 65 80 19 46 61 323

Außer Konkurrenz haben geschossen:

174 Großheim, Kris  3300... TuS Schwanheim I 98 98 99 93 93 92 573
111 Vogelbacher, Daniela  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 96 96 95 95 95 95 572
103 Vogelbacher, Christoph  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 95 95 96 94 94 94 568
178 Fass, Torsten  3300... TuS Schwanheim I 94 94 94 93 93 92 560
179 Fass, Uwe  3300... TuS Schwanheim I 97 98 95 89 89 88 556



Hessische Meisterschaft 2023
20. + 21.05.2023     in Darmstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.20.14

Lfd. Scheibe 50m Herren III Seite: 1

Stand: 21.05.2023 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 89 Tiefau, Kai-Uwe  2600... SV 1957 Wissmar 88 94 100 84 80 89 535

2 110 Gessner, Stephan  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 81 85 94 82 82 97 521

3 112 Otterbein, Matthias  2700...

 
SV 1848 Großenlüder 78 92 100 80 80 91 521

4 107 Schmitt, Christoph  2700...

 

SV 1848 Großenlüder 77 81 95 72 84 93 502

5 91 Hermann, Torsten  2600... SV 1957 Wissmar 83 86 93 59 77 92 490

6 102 Schulter, Wolfgang  2700... SV Fulda 1572 69 75 87 53 78 95 457

7 104 Schenk, Günter  2700... SV 1848 Großenlüder 68 85 91 57 62 83 446



Hessische Meisterschaft 2023
20. + 21.05.2023     in Darmstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.20.10

Lfd. Scheibe 50m Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2023 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600009 SV 1957 Wissmar 1591 83 37 32 17 6

91 Hermann, Torsten 490
90 Leib, Stefan 566
89 Tiefau, Kai-Uwe 535

2  2700011 SV 1848 Großenlüder 1570 70 50 29 20 2

110 Gessner, Stephan 521
109 Schmitt, Florian 522
108 Schmitt, Marco 527

3  2700011 SV 1848 Großenlüder 1562 64 47 40 18 5

107 Schmitt, Christoph 502
106 Schneider, Madeline 530
105 Schneider, Marius 530

4  3300029 TuS Schwanheim II 1181 29 25 30 24 15

177 Alves Monteiro, Sophie 323
181 Gelhorn, Anastasia 432
180 Gelhorn, Kristofer 426

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3300029 TuS Schwanheim I 1689 73103 4

178 Fass, Torsten 560
179 Fass, Uwe 556
174 Großheim, Kris 573

 2700011 SV 1848 Großenlüder 1661 85 72 11 6 4

103 Vogelbacher, Christoph 568
112 Otterbein, Matthias 521
111 Vogelbacher, Daniela 572



Hessische Meisterschaft 2023
20. + 21.05.2023     in Darmstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.25.10

Lfd. Scheibe 50m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2023 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 90 Leib, Stefan  2600... SV 1957 Wissmar 97 96 91 95 379

2 105 Schneider, Marius  2700... SV 1848 Großenlüder 90 84 81 92 347

3 109 Schmitt, Florian  2700... SV 1848 Großenlüder 88 85 83 84 340

4 108 Schmitt, Marco  2700... SV 1848 Großenlüder 88 90 74 83 335

5 106 Schneider, Madeline  2700... SV 1848 Großenlüder 75 87 87 85 334

6 180 Gelhorn, Kristofer  3300... TuS Schwanheim II 85 89 69 75 318

7 181 Gelhorn, Anastasia  3300... TuS Schwanheim II 71 74 49 65 259

8 177 Alves Monteiro, Sophie  3300... TuS Schwanheim II 64 49 61 57 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

174 Großheim, Kris  3300... TuS Schwanheim I 95 95 95 94 379
111 Vogelbacher, Daniela  2700... SV 1848 Großenlüder 95 96 84 99 374
178 Fass, Torsten  3300... TuS Schwanheim I 94 93 93 93 373
179 Fass, Uwe  3300... TuS Schwanheim I 93 93 93 93 372
103 Vogelbacher, Christoph  2700... SV 1848 Großenlüder 91 91 91 90 363



Hessische Meisterschaft 2023
20. + 21.05.2023     in Darmstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 4.25.14

Lfd. Scheibe 50m MIX Herren III Seite: 1

Stand: 21.05.2023 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 112 Otterbein, Matthias  2700... SV 1848 Großenlüder 84 94 80 88 346

2 91 Hermann, Torsten  2600... SV 1957 Wissmar 85 84 85 91 345

3 89 Tiefau, Kai-Uwe  2600... SV 1957 Wissmar 89 88 76 75 328

4 107 Schmitt, Christoph  2700... SV 1848 Großenlüder 89 80 72 86 327

5 110 Gessner, Stephan  2700... SV 1848 Großenlüder 86 73 79 81 319

6 104 Schenk, Günter  2700... SV 1848 Großenlüder 80 78 83 67 308

7 102 Schulter, Wolfgang  2700... SV Fulda 1572 63 70 61 75 269



Hessische Meisterschaft 2023
20. + 21.05.2023     in Darmstadt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 4.25.10

Lfd. Scheibe 50m MIX Herren I Seite: 1

Stand: 21.05.2023 19:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600009 SV 1957 Wissmar 1052 51 33 18 10 3

91 Hermann, Torsten 345
90 Leib, Stefan 379
89 Tiefau, Kai-Uwe 328

2  2700011 SV 1848 Großenlüder 1008 39 34 21 11 7

107 Schmitt, Christoph 327
106 Schneider, Madeline 334
105 Schneider, Marius 347

3  2700011 SV 1848 Großenlüder 1005 32 34 27 11 9

110 Gessner, Stephan 319
112 Otterbein, Matthias 346
109 Schmitt, Florian 340

4  3300029 TuS Schwanheim II 808 20 23 19 14 11

177 Alves Monteiro, Sophie 231
181 Gelhorn, Anastasia 259
180 Gelhorn, Kristofer 318

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3300029 TuS Schwanheim I 1124 44 76

178 Fass, Torsten 373
179 Fass, Uwe 372
174 Großheim, Kris 379

 2700011 SV 1848 Großenlüder 1072 40 58 14 4

103 Vogelbacher, Christoph 363
108 Schmitt, Marco 335
111 Vogelbacher, Daniela 374


